- 1 -

广东岭南职业技术学院文件

岭南职院函〔2021〕154 号 签发人：劳汉生

广东岭南职业技术学院

关于报送 2021 年高等职业教育“课堂革命”

典型案例项目申报材料的报告

广东省教育厅：

根据《教育部等九部门关于印发<职业教育提质培优行动计

划(2020—2023 年）>的通知》（教职成(2020)7 号）以及《广东

省教育厅关于做好 2021 年高等职业教育“课堂革命”典型案例

认定工作的通知》等文件要求，我院积极组织校内申报遴选，按

照省厅公布的申报限额，经各二级学院自主申报、校外专家评审

认定、校内公示等环节，确定推荐“竞技式游戏化教学模式下的

素描课程改革”等 2 个项目参加 2021 年高等职业教育“课堂革

命”典型案例认定，详见汇总表。

学院依照文件要求，邀请 5 位校外专家，通过网络评审的方

- 2 -

式进行认定。各专家对照认定指标，通过查阅申报及佐证材料择

优进行认定推荐，经校内公示 5 天后无异议。现将申报材料呈报

省厅，请予指导。

特此报告。

附件：1.推荐汇总表

2.《竞技式游戏化教学模式下的素描课程改革》认定
材料

3.《情景式游戏化双创课堂学习案例》认定材料

（联系人：沈宇 联系方式：18928704772）

广东岭南职业技术学院

2021 年 11 月 12 日

广东岭南职业技术学院党政办公室 2021 年 11 月 12 日印